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KUP SRBIJE U BACAČKIM DISCIPLINAMA 

ZA JUNIORE/KE I PIONIRE/KE 
Sremska Mitrovica, 09.04.2022. 

 

SATNICA TAKMIČENJA 
Prijemni 
centar 

Izlazak na 
borilište 

startno 
vreme 

  

  10.50 OTVARANJE TAKMIČENJA  

10.20 10.30 11.00 Bacanje diska zelena mreža juniori (1.75kg) 

10.20 10.30 11.00 Bacanje koplja  južni segment pioniri (600gr)                     

10.20 10.30 11.00 Bacanje kladiva pomoćni teren pionirke (3kg)                 

10.20 10.30 11.00 Bacanje kugle bacalište A juniorke (4kg)                     

12.15 12.25 12.45 Bacanje kladiva pomoćni teren juniorke (4 kg)                    

12.25 12.35 12.55 Bacanje kugle bacalište A juniori (6kg)                             

12.50 13.00 13.20 Bacanje diska zelena mreža pioniri (1kg)                              

12.40 12.50 13.20 Bacanje koplja  južni segment pionirke (400gr.)                        

13.30 13.40 14.10 Bacanje kugle   bacalište A pioniri (4kg)                        

13.30 13.40 14.10 Bacanje kugle   bacalište B pioniri (4kg)                                              

14.00 14.10 14.30 Bacanje kladiva pomoćni teren juniori (6kg)                         

15.00 15.10 15.30 Bacanje diska zelena mreža pionirke (800gr.)                        

15.20 15.30 15.50 Bacanje koplja   južni segment juniorke (600gr.)                                

15.25 15.35 16.05 Bacanje kugle   bacalište A pionirke (3kg)                    

15.25 15.35 16.05 Bacanje kugle   bacalište B pionirke (3kg)                           

15.45 15.55 16.25 Bacanje kladiva pomoćni teren pioniri (4kg)                             

17.00 17.10 17.30 Bacanje koplja   južni segment juniori (800gr.)                                  

17.10 17.20 17.40 Bacanje diska    zelena mreža juniorke (1 kg)                    
 

 



 

 

 
 
 

KUP SRBIJE u bacanjima za starije juniore/ke i  
starije pionire/ke  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 
 
 

  

 
09.04.2022. - subota 

 Direktor takmičenja MACANOVIĆ Slobodan 

 Tehnički rukovodilac KOMLENIĆ Bojan 

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN Bojana 

 Rukovodilac sudijske službe MAKSMOVIĆ Zoran 

 Rukovodilac lekarske službe MACANOVIĆ Stanko 

 Spiker PAVLOVIĆ Goran 

 Protokol proglašenja pobednika PREKAJAC Tamara 

  Šef nadzornika terena JORGIĆ Nemanja 

   

 Tehnički delegat SAS ĆULIBRK Isidora 

 

   

VRHOVNA SUDIJSKA KOMISIJA 
1. RISTOV MARKO – predsednik 
2. MILOSAVLJEVIĆ Goran – član 
3. ĆULIBRK Isidora - član 



 

 

 
 

 

KUP Srbije u bacačkim disciplinama 

za starije juniore/ke i starije pionire/ke 

 

TEHNIČKO UPUTSTVO 
 

 

1. Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 09.04.2022. godine sa početkom 11:00 h. 
 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava u Sremskoj Mitovici ustanova Atletski stadion, dr Milana Kostića bb. 
Atletski stadion poseduje jedno bacalište za disk, jedno bacalište za koplje, dva bacališta 
kugle i jedno bacalište za kladivo (izvan stadiona).  

 
3. Organizator 

Organizator takmičenja je Srpski atletski savez.  

Tehnički organizator je Atletski klub “Sirmium” Sremska Mitrovica. 
 

4. Preuzimanje službenih materijala 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Materijali se pruzimaju u Tehničko 
informacionom centru gde se vrši i naplata startnina (kod cilja). 
Pre preuzimanja materijala službeno lice kluba mora da pokaže legitimaciju “službeno lice 
kluba”. 

 

5. Pravo nastupa 

Pravo nastupa na takmičenju imaju: stariji juniori/ke (U20) 2003-2004. godište i mlađi 
juniori/ke (U18) 2005-2006. godište; stariji pioniri/ke (U16) 2007-2008. godište i mlađi 
pioniri/ke (U14) 2009-2010. godište 

 
6. Startnina 

 
Za takmičare prijavljene u roku startnina se ne plaća. Za svakog takmičara koji nastupa VAN 
KONKURENCIJE startnina se plaća u iznosu od 1.200,00 dinara po prijavljenoj disciplini.  
Za prijavu takmičara u smislu člana 7.4.6. startnina iznosi 1.500,00 dinara po prijavljenom 
takmičaru i plaća se se na licu mesta organizatoru u gotovini. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

7. Lučne oznake daljina na segmentima za bacanja 

Bacanje kugle žene (U20 i U16) – 10 m, 12 m, 14 m, 16 m; 
Bacanje kugle muškarci (U20 i U16) – 10 m, 12 m, 14 m, 16 m; 
 
Bacanje koplja žene (U20 i U16) – 40 m, 50 m; 
Bacanje koplje muškarci (U20 i U16) – 40 m, 50 m; 
 
Bacanje diska žene (U20 i U16) – 30 m, 40 m; 
Bacanje diska muškarci (U20 i U16) – 30 m, 40 m; 
 
Bacanje kladiva žene (U20 i U16) – 40 m, 50 m; 
Bacanje kladiva muškarci (U20 i U16) – 40 m, 50 m; 

 
8. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti u Prijemnom centru najkasnije 60 min pre početka 
discipline. Predate sprave ostaju u Prijemnom centru. Sprave na borilište iznose zvanična 
lica takmičenja, a takmičari svoje sprave mogu podići tek po završetku discipline u 
Prijemnom centru. Sve neispravne sprave ostaju u Prijemnom centru do završetka 
discipline i mogu se preuzeti tek po završetku discipline. 

 
9. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na stazi. 

Korišćenje bacališta tokom zagrevanja NIJE DOZVOLJENO. 
 

10. Prijemni centar 

U Prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 
Takmičari su dužni da pokažu: 

● TAKMIČARSKIBROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti 

(NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 

 
Nakon ulaska u Prijemni centar takmičari ne mogu samostalno izlaziti na borilište, već 
isključivo u pratnji sudije. Takmičar koji ne prođe Prijemni centar neće imati pravo 
nastupa. 
 

11. Takmičarskibrojevi 

Takmičari/ke u svim disciplinama BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 

 
12. Izlazak sa terena 

Po završetku discipline takmičari su dužni da napuste teren kroz prolaz na koji ih usmere 
nadzornici terena ili druga zvanična lica. 

 

13. Broj pokušaja 

U svim disciplinama, ukoliko je prijavljeno više od 8 takmičara/ki, svi prijavljeni imaju pravo 
na 3/tri/ pokušaja a najboljih 8 imaju pravo na još 3/tri/.  

 
Ukoliko na disciplini ima 8 ili manje takmičara svi imaju parvo na 6/šest/ pokušaja. 

 

Takmičari/ke koji takmiče VAN KONKURENCIJE imaće pravo na 3/tri/ pokušaja. 
 



 

 

 

14. Proglašenje pobednika 

Proglašenje pobednika obaviće se prema utvrđenoj satnici takmičenja. Obavezno je 
prisustvo 3 prvoplasirana takmičara u disciplini na ceremoniji proglašenja o prvih šest 
ekipa. Prvoplasirane ekipe u muškoj i ženskoj konkurencije dobijaju pehare, a ekipama 
plasiranim do 6. mesta pripadaju diplome SAS. 
 

     Neodazivanje protokolu proglašenja pobednika podrazumeva novčanu kaznu od 
2.400,00 dinara po takmičaru, neodazivanje protokolu proglašenja pobednika 
podrazumeva kaznu od 12.000,00 dinara po ekipi (član 13.5.1. Propozicija).  

 
 

15. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja. 
Depozit na uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 

 

16. Merenje rezultata 

Merenje rezultata vršiće se čeličnom metarskom trakom. 
 

17. Objavljivanje rezultata 

Službeni rezultati biće objavljeni na oglasnoj tabli kod ulazne kapije. 
Službeni rezultati će se objavljivati “online” preko OPEN TRACK-a. 
Po završetku takmičenja organizator će objaviti zvanični bilten sa svim rezultatima.  
 Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs 
 

18. Zdravstvena služba 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili. Na stadionu će za vreme takmičenja biti dežurni lekar. 

 
19. Ceremonija otvoranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 

ŽELIMO VAM PUNO SREĆE NA TAKMIČENJU!!! 

 

http://www.ass.org.rs/


www.opentrack.run
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
01 - kugla U20 - Ž (4 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 56 Virag Bači SEN 2005-05-16

2 25 Miona Ilijević KRU 2003-05-31

3 246 Nađa Ivanković TJB 2006-09-29

4 5 Milica Poznanović AŠKT 2003-06-24

5 24 Jana Sudimac KRU 2004-09-23

6 81 Nataša Perović SPB 2006-07-18

7 67 Aleksandra Obradović SLC 2006-10-24

8 3 Anastasija Bogićević AŠKT 2006-02-13

9 225 Milana Simić SSM 2005-04-20

10 245 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

11 26 Teodora Stojković KRU 2006-08-27

12 68 Anđela Obradović SLC 2005-03-14

13 44 Marina Kiš SAK 2005-10-07

14 79 Anđela Pantelić SPB 2006-06-11

15 8 Sonja Čupić BNZ 2003-10-21

16 77 Marija Ivković SOV 2003-08-13
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
06 - disk U20 - M (1.75 kg) (DT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 275 Miloš Raco VNS 2005-08-19

2 240 Dositej Obradović TGM 2003-05-23

3 23 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13

4 273 Marko Raco VNS 2005-08-19

5 83 Aleksa Alanović SPB 2003-06-11

6 42 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14

7 265 David Tetkić VNS 2005-08-08

8 94 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

9 274 Miloš Andžić VNS 2006-07-11

10 87 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

11 28 Nikola Terzić KRU 2004-02-09

12 271 Marko Beljanski VNS 2004-08-29

13 37 Pavle Džodan PBG 2006-12-08

14 272 Marko Marić VNS 2004-06-09

15 62 Petar Ilić SIR 2003-10-09

16 269 Jovan Stranić VNS 2004-06-26

17 241 Lazar Janković TGM 2006-08-15

18 63 Radovan Lončarević SIR 2005-12-09
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

19 74 Miloš Milkovski SOP 2004-10-07

20 268 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
11 - kladivo U16 - Ž (3 kg) (HT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 19 Miljana Spasić ESP 2009-10-22

2 82 Tatjana Miletić SPB 2008-10-28

3 4 Jana Lovčević AŠKT 2009-04-08

4 16 Emilija Stojanović ESP 2009-08-27

5 78 Ana Marija Pantelić SPB 2008-12-05

6 13 Anastasija Milosavljević ESP 2008-02-21

7 256 Anja Stanišić VNS 2007-08-02

8 6 Sara Arifi BKL 2008-10-16

9 30 Nikolija Marinković MLZ 2008-12-04

10 14 Anđela Radovanović ESP 2008-11-13

11 36 Mina Amidžić OAK 2007-11-21

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
16 - koplje U16 - M (600 g) (JT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 11:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 92 Stefan Jakšić SPB 2007-08-26

2 21 Aleksandar Kostić ESP 2009-03-13

3 12 Nemanja Menković EASK 2007-02-07

4 233 Luka Šajić SSM 2008-01-13

5 64 Stefan Đonić SIR 2008-01-09

6 89 Nikola Perić SPB 2007-12-19

7 11 Lazar Pavlović EASK 2007-02-23

8 59 Luka Krnjević SIR 2007-09-01

9 229 Dimitrije Stanković SSM 2007-07-06

10 84 Aleksandar Dvokić SPB 2010-10-13

11 249 Branko Pokrajac TJB 2007-10-11

12 231 Lazar Đaković SSM 2007-02-15

13 65 Strahinja Čikić SIR 2007-03-27

14 230 Filip Mitrović SSM 2007-11-16

15 263 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

16 88 Dragan Bohnec SPB 2008-02-07

17 58 Kevin Fajferić SEN 2010-11-30

18 234 Marko Lukač SSM 2008-07-11
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
03 - kladivo U20 - Ž (4 kg) (HT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 12:45

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 81 Nataša Perović SPB 2006-07-18

2 224 Mila Miljković SSM 2005-03-03

3 248 Željana Pokrajac TJB 2006-07-21

4 46 Bernadeta Svorenj SEN 2005-08-03

5 260 Nataša Sibinčić VNS 2005-04-28

6 227 Teodora Samac SSM 2005-08-20

7 43 Đurđina Čobanov SAK 2006-11-16

8 262 Teodora Ilić VNS 2006-03-08

9 50 Martina Siđi SEN 2005-06-04

10 98 Ivona Lajić SSM 2004-09-27

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
05 - kugla U20 - M (6 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 12:55

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 23 Aleksa Marinković KRA 2003-09-13

2 28 Nikola Terzić KRU 2004-02-09

3 83 Aleksa Alanović SPB 2003-06-11

4 72 Boris Jovičin SOP 2005-03-06

5 42 Filip Čarnopiski RUM 2006-02-14

6 39 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

7 271 Marko Beljanski VNS 2004-08-29

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
12 - koplje U16 - Ž (400 g) (JT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 13:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 99 Katarina Škorić SSM 2009-03-10

2 17 Lara Petković ESP 2009-02-19

3 244 Marija Nisić TJB 2007-11-29

4 10 Maša Funk EASK 2009-01-19

5 226 Teodora Čonić SSM 2007-03-12

6 20 Nevena Paunović ESP 2009-11-12

7 47 Borbala Bede SEN 2007-06-13

8 52 Monika Čeke SEN 2009-05-17

9 247 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

10 255 Tara Vasiljković TKB 2008-10-27

11 96 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

12 242 Anđelija Zlatar TJB 2007-12-31

13 15 Angelina Stojanović ESP 2008-02-23

14 78 Ana Marija Pantelić SPB 2008-12-05

15 53 Nora Fulajter SEN 2010-05-14

16 9 Bojana Horvatović EASK 2009-09-09

17 18 Leonora Milosavljević ESP 2009-10-03

18 48 Brigita Kis SEN 2010-11-25
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

19 239 Nikolina Marjanović TGM 2007-08-13

20 243 Elena Simić TJB 2007-06-22

21 97 Iva Skakić SSM 2008-04-25

22 49 Emeše Gemeri SEN 2008-01-17
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
14 - disk U16 - M (1 kg) (DT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 13:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 266 Dušan Škrbić VNS 2007-08-31

2 93 Stefan Lazić SPB 2007-03-30

3 27 Dimitrije Radojković KRU 2008-06-06

4 22 Dušan Tasić ESP 2008-06-25

5 32 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

6 264 Andrej Ilić VNS 2008-04-15

7 90 Ognjen Puljezević SPB 2009-09-05

8 270 Lazar Andžić VNS 2008-06-11

9 73 Damjan Ivanovski SOP 2008-10-13

10 234 Marko Lukač SSM 2008-07-11

11 21 Aleksandar Kostić ESP 2009-03-13

12 238 Mihajlo Pejovski SUR 2007-08-07

13 41 Đorđe Ilić RUM 2007-06-08

14 60 Luka Prekajac SIR 2007-12-01

15 267 Jovan Matić VNS 2008-01-20

16 89 Nikola Perić SPB 2007-12-19

17 29 Vojin Petrović KRU 2009-09-05
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
13 - kugla U16 - M (4 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 14:10
Qualifying criteria: 8q

Groups: Qualification 1 of 2 @ est. 14:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 86 Darko Bohnec SPB 2010-02-03

2 252 Naser Đeljilji TJB 2008-05-15

3 59 Luka Krnjević SIR 2007-09-01

4 41 Đorđe Ilić RUM 2007-06-08

5 64 Stefan Đonić SIR 2008-01-09

6 22 Dušan Tasić ESP 2008-06-25

7 60 Luka Prekajac SIR 2007-12-01

8 29 Vojin Petrović KRU 2009-09-05

9 238 Mihajlo Pejovski SUR 2007-08-07

10 93 Stefan Lazić SPB 2007-03-30

11 267 Jovan Matić VNS 2008-01-20

12 231 Lazar Đaković SSM 2007-02-15

13 65 Strahinja Čikić SIR 2007-03-27

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
13 - kugla U16 - M (4 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 14:10
Qualifying criteria: 8q

Groups: Qualification 2 of 2 @ est. 14:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 85 Boris Bjekić SPB 2009-01-06

2 228 David Perković SSM 2007-04-03

3 11 Lazar Pavlović EASK 2007-02-23

4 76 Uroš Momčilov SOP 2008-03-28

5 263 Aleksandar Stefanović VNS 2008-02-19

6 73 Damjan Ivanovski SOP 2008-10-13

7 7 Strahinja Kuzmanović BKL 2010-01-15

8 27 Dimitrije Radojković KRU 2008-06-06

9 32 Luka Tomić MLZ 2007-05-21

10 38 Stefan Kovačević PBG 2009-01-08

11 75 Miloš Momčilov SOP 2010-03-11

12 12 Nemanja Menković EASK 2007-02-07

13 92 Stefan Jakšić SPB 2007-08-26

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Final

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
07 - kladivo U20 - M (6 kg) (HT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 14:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 269 Jovan Stranić VNS 2004-06-26

2 237 Siniša Drljača SSM 2004-04-10

3 274 Miloš Andžić VNS 2006-07-11

4 72 Boris Jovičin SOP 2005-03-06

5 275 Miloš Raco VNS 2005-08-19

6 268 Jovan Milivojević VNS 2006-01-01

7 94 Veljko Rosić SPB 2005-05-15

8 265 David Tetkić VNS 2005-08-08

9 235 Marko Vučenović SSM 2006-04-01

10 273 Marko Raco VNS 2005-08-19

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
10 - disk U16 - Ž (800 g) (DT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 40 Jovana Dokmanović RUM 2008-01-16

2 256 Anja Stanišić VNS 2007-08-02

3 254 Jana Stošić TKB 2009-07-18

4 71 Miljana Bulatović SOP 2008-09-20

5 82 Tatjana Miletić SPB 2008-10-28

6 14 Anđela Radovanović ESP 2008-11-13

7 255 Tara Vasiljković TKB 2008-10-27

8 17 Lara Petković ESP 2009-02-19

9 70 Ivona Stamenović SOP 2009-02-23

10 13 Anastasija Milosavljević ESP 2008-02-21

11 54 Reka Dorko SEN 2009-01-09

12 257 Danka Krtinić VNS 2007-10-21

13 4 Jana Lovčević AŠKT 2009-04-08

14 30 Nikolija Marinković MLZ 2008-12-04

15 55 Timea Tarko SEN 2010-11-18

16 15 Angelina Stojanović ESP 2008-02-23

17 31 Nura El Mefleh MLZ 2009-02-10

18 69 Anja Aćimov SOP 2008-04-13
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
04 - koplje U20 - Ž (600 g) (JT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 15:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 227 Teodora Samac SSM 2005-08-20

2 51 Mirijam Majoroš SEN 2005-10-21

3 225 Milana Simić SSM 2005-04-20

4 3 Anastasija Bogićević AŠKT 2006-02-13

5 45 Adriana Vilagoš SEN 2004-01-02

6 98 Ivona Lajić SSM 2004-09-27

7 35 Ksenija Opanković OAK 2003-03-07

8 56 Virag Bači SEN 2005-05-16

9 224 Mila Miljković SSM 2005-03-03

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
09 - kugla U16 - Ž (3 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 16:05
Qualifying criteria: 8q

Groups: Qualification 1 of 2 @ est. 16:05

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 71 Miljana Bulatović SOP 2008-09-20

2 6 Sara Arifi BKL 2008-10-16

3 18 Leonora Milosavljević ESP 2009-10-03

4 70 Ivona Stamenović SOP 2009-02-23

5 9 Bojana Horvatović EASK 2009-09-09

6 242 Anđelija Zlatar TJB 2007-12-31

7 80 Milica Nenadović SPB 2007-11-30

8 243 Elena Simić TJB 2007-06-22

9 261 Rea Bjelić VNS 2009-09-03

10 254 Jana Stošić TKB 2009-07-18

11 96 Iva Bežanović SSM 2008-01-24

12 10 Maša Funk EASK 2009-01-19

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Fri, 08-Apr-2022 09:13:11, Europe/Belgrade Page 19

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
09 - kugla U16 - Ž (3 kg) (SP) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 16:05
Qualifying criteria: 8q

Groups: Qualification 2 of 2 @ est. 16:05

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 258 Jana Medojević VNS 2009-01-30

2 20 Nevena Paunović ESP 2009-11-12

3 226 Teodora Čonić SSM 2007-03-12

4 16 Emilija Stojanović ESP 2009-08-27

5 40 Jovana Dokmanović RUM 2008-01-16

6 259 Martina Burčer VNS 2009-04-18

7 244 Marija Nisić TJB 2007-11-29

8 99 Katarina Škorić SSM 2009-03-10

9 257 Danka Krtinić VNS 2007-10-21

10 19 Miljana Spasić ESP 2009-10-22

11 95 Tara Kasalica VNS 2008-03-27

12 247 Stela Ćuk TJB 2007-07-31

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Final

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



www.opentrack.runPrinted on Fri, 08-Apr-2022 09:13:11, Europe/Belgrade Page 21

Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
15 - kladivo U16 - M (4 kg) (HT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 16:25

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 229 Dimitrije Stanković SSM 2007-07-06

2 264 Andrej Ilić VNS 2008-04-15

3 230 Filip Mitrović SSM 2007-11-16

4 90 Ognjen Puljezević SPB 2009-09-05

5 7 Strahinja Kuzmanović BKL 2010-01-15

6 86 Darko Bohnec SPB 2010-02-03

7 270 Lazar Andžić VNS 2008-06-11

8 228 David Perković SSM 2007-04-03

9 88 Dragan Bohnec SPB 2008-02-07

10 233 Luka Šajić SSM 2008-01-13

11 252 Naser Đeljilji TJB 2008-05-15

12 84 Aleksandar Dvokić SPB 2010-10-13

13 266 Dušan Škrbić VNS 2007-08-31

14 85 Boris Bjekić SPB 2009-01-06

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
08 - koplje U20 - M (800 g) (JT) - 2022-04-09

Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 17:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 240 Dositej Obradović TGM 2003-05-23

2 235 Marko Vučenović SSM 2006-04-01

3 37 Pavle Džodan PBG 2006-12-08

4 272 Marko Marić VNS 2004-06-09

5 39 Pavle Soraić PKNJ 2004-05-19

6 87 Dejan Rosić SPB 2005-10-10

7 237 Siniša Drljača SSM 2004-04-10

8 253 Veljko Josipović TJB 2003-04-25

9 66 Vuk Marinković SIR 2005-11-07

10 250 Jovan Miljković TJB 2006-08-02

11 232 Lazar Miljković SSM 2005-03-03

12 251 Luka Bradašević TJB 2006-12-02

13 61 Nemanja Babić SIR 2005-04-24

14 57 Dominik Majroš Boris SEN 2004-08-01

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
02 - disk U20 - Ž (1 kg) (DT) - 2022-04-09
Throwing Cup U20, U16 - 09 Apr 2022 - START TIME: 17:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 80 Milica Nenadović SPB 2007-11-30

2 43 Đurđina Čobanov SAK 2006-11-16

3 248 Željana Pokrajac TJB 2006-07-21

4 262 Teodora Ilić VNS 2006-03-08

5 79 Anđela Pantelić SPB 2006-06-11

6 51 Mirijam Majoroš SEN 2005-10-21

7 245 Milica Stojkov TJB 2005-11-29

8 26 Teodora Stojković KRU 2006-08-27

9 260 Nataša Sibinčić VNS 2005-04-28

10 50 Martina Siđi SEN 2005-06-04

11 5 Milica Poznanović AŠKT 2003-06-24

12 246 Nađa Ivanković TJB 2006-09-29

13 25 Miona Ilijević KRU 2003-05-31

14 45 Adriana Vilagoš SEN 2004-01-02

15 24 Jana Sudimac KRU 2004-09-23

16


